Βοβοῦς ἀνέστη πρὸς τὸν ἄνθρωπον ὁπότε ἐβύβατο, ἔλεγε τὸν θάνατον ἡρώδου καὶ τὸν ἄνθρωπον ἔλεγε τὸν θάνατον ἡρώδου.

BOBOUTUS amplius septuaginta annos natus, cum in thesaurum incidisset: sublato cruce contempit, & præterit, quasi jam nihil ad se pertinetem. *Stob. ser. 12.*

TAMERLANES Perfarum, & penè totius orientis rex, quodam tempore cum iter per Syriam faceret, obtulit se ei arator, qui tunc in ingens vas aureæ monetæ impeggerat. Cum autem omnes, qui cum rege erant, regis auro illud esse dicerent, iussit rex agricolam ad se monetam deferre, qui jam omnem retinendi inventi auri deciderat. Insecta moneta rex, abstantibus petiit, Putarente patris sui imaginem, quam pecunia impressam habebat: Cui cum respondissent, Romanorum principum effigiem esse: rex dixit. Si ergo ex pecunia F majorum meorum non fuit: aratori eam relinquamus, ad quem Deus eam detulit. Absintina profectò singularis, & quæ in multis principibus opanda sit. Neque enim contenti sunt, inventos sibi rapere thesauros: verum quotidie illa quoque rapiunt, quæ privatorum multo laborem, & sanguine parta, ad conjuges, liberosque eorum alendos necessaria sunt. *Fulg. l. 4. c. 3.*

LUDOVICUS Pius Imp. dum Ratibonæ, Francofordiæque facras ades, muro hærentes, mœnibus solo æquatis ampliarum jubet, thesaurum reperit.

HONORIUS Imperatoris, qui anno Domini CCCXXVI. obiit, Mariæ & Thermaniæ, filiarum Silliconis, quæ Honorio desponsata ante nuptias obire, sepulchra ad D. Petrum Romæ existerent. Verum propter frequentes Barbarorum incursiones, & mutationes varias, ita ex hominum memoria exciderant, ut penitus ignorarentur. Anno tandem MDXLIII. sub Paulo III. cum fundamenta Ecclesiæ refererentur, Thermaniæ, & Mariæ corpora in marmoreo sepulchro pretiosissime exornata inventa fuerunt, cum mundo muliebri omni. Corpora attactu in cinerem resolvebantur. Aurum ex reginis deciduum libras pendebat 80. Margaritæ insignis magnitudinis 53. quæ ita computurarentur, ut digitis concenterentur. Anuli centum variis gemmis diffrant. Aurum pectorale gemmis insignis. Vasa plurima, & organa muliebria ex auro, crysallo, succino. In Cornelio, & Topazio, auro junctis circulo, ex altera facie hæc legebantur: Scilicet Theri Honori Maria vivatis. Ex altera vero: Silicæ Serenæ Honori Maria Thermaniæ vivatis. Thesaurus Pontifici cessit. Esti non desceat, qui cum ad Imperatorem jure spectare dicerent. *Surius in comment.*

EUTYCHUS Sabinus prænus cum esset, conversus ad uxorem: nescio quid, inquit, boni mihi prælagit animus. Atque è vestigio cum Romam properaret, iter ingressus, cum de æstu, deque itinere sessus sub arborem condescisset, animadvertit vetus ædificium, quod erat secundum viam, paulo ante corruisse, factisque ruinæ propior, in scrinium incidit argento plenum. *Pontan. l. 2. de Fortuna, c. 12.*